Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
               Հայաստանի ազգային պոլիտեխնիկական համալսարան հիմնադրամ Գյումրու մասնաճյուղը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ամակարգչային տեխնիկայի,  օժանդակ պարագաների և նյութերիձեռքբերման   նպատակով կազմակերպված <<ՀԱՊՀ ԳՄ ԳՀԱՊՁԲ-20/7>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի հունիսի  11 -ին կնքված N ՀԱՊՀ ԳՄ ԳՀԱՊՁԲ-20/7-3 , 2020 թվականի հունիսի  15 -ին կնքված N ՀԱՊՀ ԳՄ ԳՀԱՊՁԲ-20/7-2 և թվականի հունիսի  15 -ին կնքված N ՀԱՊՀ ԳՄ ԳՀԱՊՁԲ-20/7-3   պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	3
	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ
	հատ
	3
	3
	36000
	36000
	Ֆոտոթմբուկ Նախատեսված HP Laser Jet 1010/1200 լազերային տպիչի համար
	Ֆոտոթմբուկ  HP Laser Jet 1010/1200 լազերային տպիչի համար.


	6
	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար
	կգ
	2,0
	2,0
	10000
	10000
	HP Laser Jet 1010/1200  լազերային տպիչի տոներ  
	HP Laser Jet 1010/1200  լազերային տպիչի տոներ

	8
	սեղանի համակարգիչներ
	հատ
	2
	2
	480000
	480000
	Պրոցեսորը` Intel Core i3-8100,  Մայրական սալիկը` Asus prime H310M-K,  Կոշտ սկավառակը` Toshiba 1 TB, Տեսաքարտը`   Geforce GT210  1GB, Օպերատիվ հիշողությունը`  DDR4 Goodram 8GB, ստեղնաշարը`  USB Crown Micro, մկնիկը՝ USB Crown , համակարգչի իրան` TopCool, 450W, Մոնիտոր  Philips  203V5LSB26,1600x900, սկավառակակիր DVD RW` LG :

Ապրանքային նշանի դեպքում ընդունելի է համարժեքը

Հանդիսանում է հիմնական միջոց (պահանջվում է   երաշխիքային ժամկետ  Գնորդի կողմից ապրանքն ընդունելու օրվան հաջորդող  օրվանից հաշված ոչ պակաս 365 օրացուցային օրը:
	Իրան Accord B306 , ATX , Midi Tower

Սնուցման սարքը Mercury Kez-1220,550w

Պրոցեսորը` Intel Core i3-8100 Box, Intel ֆիրմայի հովացուցիչով,

Մայրական սալիկը`  H310M S2H

Կոշտ սկավառակը 1 TB Seagte ST1000DM010

Տեսաքարտը`   Geforce GT210  1GB Օպերատիվ հիշողությունը`  DDR4  8GB, 2666Mhz Crucial CT8G4DFS8266 ստեղնաշարը`  Oklick Oklick  180M USB

մկնիկը՝ Oklick  185M USB

Մոնիտոր  Philips  203V5LSB26,1600x900, սկավառակակիր DVD RW` GH24NSD5(SATA24x/16x սև):

Հանդիսանում է հիմնական միջոց (պահանջվում է   երաշխիքային ժամկետ  Գնորդի կողմից ապրանքն ընդունելու օրվան հաջորդող  օրվանից հաշված ոչ պակաս 365 օրացուցային օրը:

	9
	համակարգչի կոշտ սկավառակ
	հատ
	5
	5
	75000
	75000
	SSD հիշող սարք kingston, verbatim 128 GB

Ապրանքային նշանի դեպքում ընդունելի է համարժեքը


	SSD հիշող սարք Goldenfir 128Gb 2.5 SATA


	10
	սնուցման մարտկոց
	հատ
	1
	1
	30000
	30000
	սնուցման մարտկոց  PRO8 Notebook Battery HST NN-LB2S                     14<4V,  73wh

Ապրանքային նշանի դեպքում ընդունելի է համարժեքը

Հանդիսանում է հիմնական միջոց (պահանջվում է   երաշխիքային ժամկետ  Գնորդի կողմից ապրանքն ընդունելու օրվան հաջորդող  օրվանից հաշված ոչ պակաս 365 օրացուցային օրը:
	Genuine OEM HP ProBook 4730s, 4740s QK647AA HSTNN LB2S PR08 QK647AA 73WH Battery
Հանդիսանում է հիմնական միջոց (պահանջվում է   երաշխիքային ժամկետ  Գնորդի կողմից ապրանքն ընդունելու օրվան հաջորդող  օրվանից հաշված ոչ պակաս 365 օրացուցային օրը:

	11
	սնուցման բլոկ
	հատ
	5
	5
	30000
	30000
	Սնուցման բլոկ Mercury 450-500w

Ապրանքային նշանի դեպքում ընդունելի է համարժեքը
	550w, 12սմ հովացուցիչով


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի հոդված 22, կետ 1 (գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը)

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	X
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.05.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 7
	Քոմփ ԷՅԷՄ ՍՊԸ
	315000
	315000
	63000
	63000
	378000
	378000

	Չափաբաժին 8
	Քոմփ ԷՅԷՄ ՍՊԸ
	360000
	360000
	72000
	72000
	432000
	432000

	Չափաբաժին 9
	Քոմփ ԷՅԷՄ ՍՊԸ
	56000
	56000
	11200
	11200
	67200
	67200

	Չափաբաժին 11
	Քոմփ ԷՅԷՄ ՍՊԸ
	24000
	24000
	4800
	4800
	28800
	28800

	Չափաբաժին 7
	Կարինե Գաբրիելյան ԱՁ
	394900
	394900
	
	
	394900
	394900

	Չափաբաժին 8
	Կարինե Գաբրիելյան ԱՁ
	399000
	399000
	
	
	399000
	399000

	Չափաբաժին 9
	Կարինե Գաբրիելյան ԱՁ
	55900
	55900
	
	
	55900
	55900

	Չափաբաժին 10
	Կարինե Գաբրիելյան ԱՁ
	29900
	29900
	
	
	29900
	29900

	Չափաբաժին 3
	Նորմա Պլյուս ՍՊԸ
	2250
	2250
	450
	450
	2700
	2700

	Չափաբաժին 6
	Նորմա Պլյուս ՍՊԸ
	8330
	8330
	1666
	1666
	9996
	9996

	Չափաբաժին 7
	Նորմա Պլյուս ՍՊԸ
	259750
	259750
	51950
	51950
	311700
	311700

	Չափաբաժին 9
	Նորմա Պլյուս ՍՊԸ
	58750
	58750
	11750
	11750
	70500
	70500

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։  

	6 և 7 չափաբաժնի մասով հրավիրվել էր բանակցություններ գնի նվազեցման

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	02.06.2020

	Անգործության ժամկետ 
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	02.06..2020
	07.06.2020

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը`08.06.2020

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11.06.2020,12.06.2020,08.06.2020

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	11.06.2020,15.06,2020,15.06.2020

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	9,10
	Կարինե Գաբրիելյան ԱՁ
	ՀԱՊՀ ԳՄ ԳՀԱՊՁԲ-20/7-2

	15.06.2020
	15.07.2020
	
	85800
	85800

	3,6
	Նորմա Պլյուս ՍՊԸ
	ՀԱՊՀ ԳՄ ԳՀԱՊՁԲ-20/7-1

	15.06.2020
	15.07.2020
	
	12696
	12696

	8,11
	Քոմփ ԷՅԷՄ ՍՊԸ
	ՀԱՊՀ ԳՄ ԳՀԱՊՁԲ-20/7-3

	11.06.2020
	11.07.2020
	
	460800
	460800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	9,10
	Կարինե Գաբրիելյան ԱՁ
	ՀՀ,  ք. Երևան Մաշտոց 2 60 տարածք  Էլ. փոստ`  հեռ 010586060
	normaplusarmenia@gmail.com  
	2050132048001002
	57288856

	3,6
	Նորմա Պլյուս ՍՊԸ
	ՀՀ,   ք.Երևան  Դավթաշեն 4-րդ թ-ս 2շ բն 45

հեռ 091403647
	sale@comp.am 
	157002079340100
	00053663

	8,11
	Քոմփ ԷՅԷՄ ՍՊԸ
	Ք. Գյումրի Անկախության 9ա 209 սենյակ

հեռ 098555305
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	15100075353400
	00219806

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է էլեկտրոնային գնումների Armeps (www.armeps.am) համակարգում և www.procurement.am հասցեով գործող ինտերնետային կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործընթացներ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սվետլանա Կուչկոյան
	093576947
	kuchkoyansvetlana@mail.ru


Պատվիրատու՝Հայաստանի ազգային պոլիտեխնիկական համլասարան հիմնադրամ Գյումրու մասնաճյուղ
	


� Լր2ացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:





�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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